AVISO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, torna público que estará recebendo proposta de preço para
contratação emergencial por um período de até 60(sessenta) dias, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE VIGILÂNCIA ARMADA, INCLUINDO FORNECIMENTO E INSUMOS, INSTRUMENTOS E
EQUIPAMENTOS DE TRABALHO, conforme  edital disponível no site www.camaracariacica.es.gov.br.
As empresas que tiverem interesse deverão entregar dois envelopes, sendo um contendo proposta de
preço e o outro documentos de habilitação (jurídica, fiscal, trabalhista, econômica financeira e
qualificação técnica), e deverão ser apresentados na Sede da Câmara de Cariacica / Setor de
Licitações – sito, Rod. BR 262 – km 3,5 – s/nº - Campo Grande – Cariacica/ES – CEP: 29.104-0520 -
Telefone: (27) 3226-8255. O prazo para apresentação dos envelopes lacrados contendo a proposta de
preço (envelope número 1) e documentos de habilitação (envelope número 2) será até o dia: 03/11/2014
– às 15:00hs. Sendo que a abertura dos envelopes será as 15:10 horas do mesmo dia. Informações
poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações.

Cariacica, 31 de outubro de 2014.

Marcos Bruno Bastos
Presidente da Câmara de Cariacica